
Vil du bidrage til høj faglighed og udviklingen af den
psykiatriske sygepleje? Vi søger en sygeplejerske til

psykiatrisk sengeafsnit O2 i Regionspsykiatrien
Horsens

Velkommen til O2
Afsnit O2 er et intensivt lukket psykiatrisk sengeafsnit for voksne normeret til 16 sengepladser – 2
af pladserne er intensive sengepladser. I afsnit O2 er forankret team for selvskade.  Målgruppen er
bl.a. patienter med diagnoserne skizofreni, akut psykose, bipolar lidelse, autisme, depression og
personlighedsforstyrrelse.
Vi vægter faglighed, det tværfaglige samarbejde og samarbejdet med patienter og pårørende højt.
Vi har en positiv og anerkendende tilgang til hinanden, og det er afgørende for os, at vi
samarbejder som team. Vi arbejder dedikeret med at nedbringe anvendelsen af tvang i et tæt
samarbejde med patienten og på tværs af faggrupper.

Du er en sygeplejerske, der

vægter det fagligt funderede og miljøterapeutiske arbejde højt.●

bruger deeskalerende kommunikation i hverdagen med patienter, pårørende og andre

samarbejdspartnere.

●

kan bevare roen og overblikket i en alsidig hverdag, hvor der kan opstå akutte situationer.●

bidrager til og deltager aktivt i afsnittets fagligt udviklende læringsmiljø.●

Vi kan tilbyde dig:

en dagligdag i et velfungerende sengeafsnit, hvor det er en styrke at bruge hinanden og bede

om hjælp i svære situationer

●

struktureret introduktion med mentor og en tilrettelagt oplæringsperiode.●

supervision 1 gang ugentligt med udgangspunkt i NAU (neuroaffektiv udviklingspsykologi)●

en leder og souschef, der er engagerede og synlige og ved, hvad der rører sig i afsnittet●

undervisning og kompetenceudvikling.●

heldags personalemøder med dine kolleger 3 gange om året●

mulighed for medbestemmelse ift. arbejdstid både hverdag og weekend●

Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at komme og se afsnittet og høre om hverdagen, hvis du har lyst til det.
Kontakt oversygeplejerske Lis Eriksen tlf. 78475023, liserk@rm.dk , eller souschef Jannie Ring tlf.
78475022 for at lave en aftale om besøg, eller hvis du har brug for yderligere information om
stillingen.

Ansættelsesvilkår og løn
Stillingen er en fast stilling som udgangspunkt på 37 timer med primært dagvagter, 8 månedlige
aften- eller nattevagter og weekendvagter. 
Ansættelse er pr. 1. august 2025 eller efter aftale. 
Løn og ansættelsesforhold fastsættes ift. gældende overenskomst og efter principperne for lokal
løndannelse.

Ansøgningsfrist og tidspunkt for ansættelsessamtaler
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest d. 22. juli 2025 kl. 12.00.
Samtaler afholdes løbende. 

Attester
Vi indhenter straffeattest i forbindelse med ansættelse.
 
Regionspsykiatrien Horsens
I Regionspsykiatrien Horsens udreder og behandler vi patienter med alle former for psykiatriske
lidelser. Vi har er 2 specialeopdelte klinikker, team for integreret behandling og et akutteam. Vores
3 sengeafsnit er ikke specialeopdelte.
Regionspsykiatrien Horsens (RPH) har ca. 250 medarbejdere og er beliggende ved
Hospitalsenheden Horsens med satellitter i Skanderborg og Odder. RPH varetager den regionale
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voksenpsykiatriske behandling af borgere i kommunerne Horsens, Skanderborg, Hedensted og
Odder - i alt ca. 223.000 indbyggere.
Du kan læse mere om vores afdeling her
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/afdelinger/regionspsykiatrien-horsens/regionspsykiatrien-horsens-som-arbejdsplads/
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